
 
 
 

Direzione didattica statale “V. Ampolo”, via Mazzini 14, 73010 Surbo (Le) 
email leee081009@istruzione.it, pec leee081009@pec.istruzione.it 

cod. mecc. leee081009, c.f. 93121480755 
tel e fax 0832361100, 73010 SURBO (LE) 

1 

Direzione didattica statale “V. Ampolo” – Surbo (Le) 
www.circolodidatticoampolo.gov.it 

 
Prot. n.  796/B32              Surbo, 17.02.2014 
 

Agli interessati 
All’Albo dell’Istituto 

Al sito www.circolodidatticoampolo.gov.it 
 

SEDE 
 

Decreto di individuazione dei corsisti Modulo PON F1 genitori "Per un nuovo patto di corresponsabilità educativa" PON Competenze per 
lo sviluppo -FSE 2007/2013 –2007IT051PO007 – finanziato con il FSE Circolare AOODGAI prot. 2373 del 26.02.2013 – Autorizzazione 
Piano integrato d’Istituto a.s. 2013/14 (aut. n. 11919 del 19/11/2013) 

 

VISTA la Circolare AOODGAI prot. 2373 del 26.02.2013 con cui vengono messi a bando i Piani integrati d’istituto e le successive integrazioni che 

differiscono al 30.09.2013 i termini di presentazione degli stessi per gli istituti dimensionati; 

VISTA la delibera n. 4 del Collegio dei docenti del 26.09.2013 che ha approvato la presentazione del PON FSE per l’a.s. 2013/14 (proposte relative 

all’Obiettivo C azione 1 e all’Obiettivo F azione 1); 

VISTA la conseguente presentazione del Pianto Integrato inoltrato telematicamente il 29.09.2013 ed inviato in forma cartacea il 30.09.2013; 

PRESO ATTO dell’autorizzazione di detto piano del 19.11.2013 (num. prot. 11919); 

VISTE le delibere degli OO.CC. di inserimento nel Piano dell’Offerta formativa a.s. 2013/14 dei progetti PON FSE F1 FSE 2013-334 e PON FSE C1 FSE 

2013-2183, così come presentati ed autorizzati, e le delibere relative alla definizione dei criteri per l’individuazione degli esperti esterni necessari per la 

realizzazione del P.I.; 



 
 
 

Direzione didattica statale “V. Ampolo”, via Mazzini 14, 73010 Surbo (Le) 
email leee081009@istruzione.it, pec leee081009@pec.istruzione.it 

cod. mecc. leee081009, c.f. 93121480755 
tel e fax 0832361100, 73010 SURBO (LE) 

2 

Direzione didattica statale “V. Ampolo” – Surbo (Le) 
www.circolodidatticoampolo.gov.it 

 
VISTE le disposizione e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007/2013 Edizione 2009 (prot. n. AOODGAI 

749 del 6 febbraio 2009) e s. m. e i. 

VISTI i requisiti d'accesso e i criteri di selezione dei corsisti per il Modulo PON F1 "Per un nuovo patto di corresponsabilità educativa" proposti dai Consigli 

d'interclasse del 23.01.2014 e confermati dal GOP riunitosi in data 14.02.2014 (cfr. allegato al presente decreto) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DECRETA  

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web www.circolodidatticoampolo.gov.it dell'elenco dei corsisti che parteciperanno al PON 

F1-FSE-2013-334 "Per un nuovo patto di corresponsabilità nell'ambito del del Piano Integrato degli interventi PON “Competenze per lo sviluppo” 

1. Toma Debora 

2. Natalia Emanuela 

3. Conte Daniela 

4. Daniele Luigina 

5. Catanzaro Daniela 

6. Signore Cristina 

7. Maroccia Emanuele 

8. Conte Valentina 

9. Trevisi Francesca 

10. Rapanà Orlando 



 
 
 

Direzione didattica statale “V. Ampolo”, via Mazzini 14, 73010 Surbo (Le) 
email leee081009@istruzione.it, pec leee081009@pec.istruzione.it 

cod. mecc. leee081009, c.f. 93121480755 
tel e fax 0832361100, 73010 SURBO (LE) 

3 

Direzione didattica statale “V. Ampolo” – Surbo (Le) 
www.circolodidatticoampolo.gov.it 

 
11. Greco Cristina 

12. De Pascalis Roberto 

13. Conte Alessandra 

14. Vincenti Zaira 

15. Nocetti Ada Antonia 

16. Pecoraro Tiziana 

17. Martano Maria 

18. De Mauri Gabiria 

19. Grassi Luca 

20. Vincenti Angelo 

21. Quarta Salvatore 

22. Elia Luca 

23. Pezzuto Loreta 

24. Leone Daniela 

25. Sasso Fabio 

F. to La dirigente scolastica 

(prof.ssa Maria Teresa Capone) 

  



 
 
 

Direzione didattica statale “V. Ampolo”, via Mazzini 14, 73010 Surbo (Le) 
email leee081009@istruzione.it, pec leee081009@pec.istruzione.it 

cod. mecc. leee081009, c.f. 93121480755 
tel e fax 0832361100, 73010 SURBO (LE) 

4 

Direzione didattica statale “V. Ampolo” – Surbo (Le) 
www.circolodidatticoampolo.gov.it 

 
ALLEGATO A  

REQUISITI E CRITERI 

Requisiti d'accesso: 

- avere un figlio iscritto al PON F1 a.s. 2013/14 

- non aver mai fruito negli anni passati di analoghi corsi PON 

 

Criteri per la definizione della graduatoria: 

- minore età 


